1

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2013 № 280

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление

мэра муниципального образования "Го-

родской округ Ногликский" от 14.11.08

№ 777

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Фе-

дерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление мэра муниципального образо-

вания «Городской округ Ногликский» от 14.11.08 № 777 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии за счет средств бюджета муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский» на возмещение убытков, возникающих при осуществле-

нии перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования»:

1.1. В наименовании и по тексту постановления и приложений к нему слова

«…субсидии за счет средств бюджета муниципального образования «Городской округ

Ногликский» на возмещение убытков, возникающих при осуществлении перевозок

пассажиров автомобильным транспортом общего пользования» заменить словами

«субсидии на возмещение затрат или недополученных доходов, возникающих при

осуществлении перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользо-

вания».

1.2. В пунктах 1, 3, 5, 7, 9, 10, 11 Порядка предоставления субсидии слово

«убытков» заменить словами «затрат или недополученных доходов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить

на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

вице-мэра муниципального образования С.Н. Балакана.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                В.А. Середа